
UCHWAŁA NR . .M i... 3£Sl5
Zarządu Powiatu Łowickiego
z d n ia . .O |m ..S I & V ,. .

w sprawie ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1, 
ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 450 z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 
2012 r. w sprawie przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 
w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 430), Zarząd 
Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§1. Ogłasza się nowy konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu.

§2. Treść ogłoszenia o konkursie na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Łowiczu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§3. Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o Regulamin przeprowadzania 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Łowiczu sporządzony przez 
Komisję konkursową, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:

1. Marcin Kosiorek - Starosta Łowicki

2. Krystian Cipiński - Wicestarosta Łowicki

3. Michał Trzoska - Członek Zarządu


